



KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KOORDİNASYON
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(ULMER)



2021 Proje Yılı Erasmus+ Karma Yoğun Programlar (Blendid Intesive Programmes-BIPs)
Öğrenci ve Personel Hareketliliği Başvuru Duyurusu

Üniversitemizin Erasmus+ 2021 Proje Yılı Erasmus+ Karma Yoğun Programlar (Blendid Intesive Programmes-BIPs) Öğrenci ve Personel Hareketliliği kapsamında Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü'nden **02-16 Mart 2023** tarihleri arasında başvurular alınacaktır.

Gidilecek Üniversite	Öğrenci Sayısı	Personel Sayısı (Ders Verme)
Slovak University of Technology in Bratislava	10	2

PROGRAM HAKKINDA BİLGİ

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi işbirliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. Bu programlar çok uluslu ve çok disiplinli grupların Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle bağlantılı sorunlara ya da bölgeler, şehirler veya firmalar tarafından tanımlanan diğer sosyal sorunlara çözüm üretmek üzere birlikte çalıştığı sorun ve çözüm odaklı öğrenmeyi içerebilir. Karma yoğun programlar katılımcı yükseköğretim kurumları tarafından hâlihazırda sunulan derslere ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlamalıdır.

BIP'ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu programlar süresince, öğrenci veya personel grupları işbirliğine dayalı çevrimiçi öğrenme ve takım çalışmasına olanak tanıyan zorunlu bir sanal bileşenle entegre edilmiş kısa süreli fiziksel hareketliliğe katılır. Bu sanal bileşen, BIP'e entegre edilen ve programın öğrenme çıktılarına katkı sağlayacak belirli görevleri/ödevleri eş zamanlı ve birlikte yapmak üzere katılımcıları çevrimiçi olarak bir araya getirmelidir. Bu

programlar, katılımcı yükseköğretim kurumlarında yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemleri geliştirme ve uygulama kapasitesini güçlendirmeyi amaçlar.

Program kapsamında yurtdışında asgari 5 gün ve azami 30 gün gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin, hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlanmalıdır.

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü, 2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi'nde, Slovakia'da bulunan Slovak University of Technology in Bratislava'nın koordinatörlüğü üstlenerek başvurmuş olduğu Erasmus+ KA103 kapsamında Erasmus+ BIP (Blended Intensive Programme-Karma Yoğun Program) Programında İtalya'da bulunan Politecnico di Torino ve Polonya'da bulunan Gdańsk University of Technology ile beraber BIP ortağı olarak yer alacaktır.

Program kapsamında geliştirilen “Social Ecology and Social Work (I_SOC_EKPR)” isimli ders, Mimarlık Fakültesi'nde verilen “Deneyisel Tasarım II/ Experimental Design II (I. Öğr. 271118126 ve II. Öğr. 271128126)” dersi ile eşleştirilecek olup, fiziksel ve çevrimiçi hareketlilik sonrasında 3/6 ECTS'lik bir kredi elde edilecektir. Yüzyüze yapılacak olan hareketlilik **07-13 Mayıs 2023** tarihlerinde koordinatör kurum ev sahipliğinde gerçekleşecektir.

ÖĞRENCİ BAŞVURU ESASLARI

1. Başvuru çevrimiçi yapılacaktır, elden belge teslimi kabul **edilmevecektir.**
2. Belirlenen tarihler dışında tamamlanan başvurular **geçersiz** sayılacaktır.
3. Başvurular hem Kariyer Kapısı üzerinden (e-Devlet) hem de DPU Form uygulaması üzerinden yapılacaktır.
4. DPU Form başvurusu **üç adımdan** oluşmaktadır:
 - a. Başvuru formunun doldurulması,
 - b. Form doldurulduktan sonra form raporunun alınması ve imzalanması,
 - c. İmzalı form raporunun diğer başvuru belgeleri (transkript, öğrenci belgesi vb.) ile birlikte iro@dpu.edu.tr adresine öğrenciye ait “@ogr.dpu.edu.tr” uzantılı resmi e-posta adresinden gönderilmesi.

ÖĞRENCİ DEĞERLENDİRME

1. Bu çağrıya DPÜ bünyesindeki tam zamanlı¹, Mimarlık Fakültesi'nde lisans öğrenimi gören ve İç Mimarlık Bölümü 4.sınıf "Deneyisel Tasarım II" dersini (I. Öğr. 271118126 ve II. Öğr. 271128126)" dersini almakta olan öğrenciler başvurabilir. Başvuru anında karşı kurumdan alınan onaylı Davet Mektubu ve İngilizce Motivasyon mektubunun ibrazı zorunludur.
2. Lisans öğrencilerinin, en az 3.25/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmaları gerekmektedir. Öğrencinin alttan dersi olması programdan faydalanmasına engel değildir. Yatay ve dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalaması dikkate alınır.
3. DPÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Yabancı Dil Yeterlilik sınavlarına katılmış ve baraj puanlarını sağlamış olmak gerekmektedir.
4. Öğrenci kendi isteğine bağlı olarak, son 3 yıl içerisinde alınmış "Yabancı Dil Sınavı (YDS), E-YDS, YÖKDİL ya da TOEFL notunu başvuru sırasında ULMER'e teslim etmesi durumunda, sınavdan elde etmiş olduğu puan yabancı dil sınavı barajını ve seçilen kurumların (üniversitelerin) eğitim dili şartını sağlıyorsa, Yazılı Dil Sınavı puanı yerine sayılacak ve yapılacak olan Yazılı Dil Sınavı'ndan muaf olabilecektir.

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi başvurularının değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme kriterleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Kriter ²	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden) ³
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan ²

¹Tam zamanlı öğrenci, henüz diploma/derecesinin gerektirdiği çalışmalarını (kredilerini) tamamlamamış ve bir yarıyıl 30 Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) karşılığı ders yükü olduğu öngörülen öğrencidir.

² 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurt içinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15/07/2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin çocukları

³ Öğrencilerin hareketlilikten faydalanmak için Üniversitemiz tarafından yapılan Yabancı Dil Yeterlilik Sınavından ya da son 3 yıl içerisinde "Yabancı Dil Sınavı (YDS), YÖKDİL ya da TOEFL sınavlarından 55 puan ve üzeri almaları gerekmektedir. İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim ve Tercümanlık bölümü öğrencileri için baraj 70 olarak belirlenmiştir. Başvuruda sunulacak dil puanının tercih edilen kurumların eğitim dilleriyle uyuşmaması durumunda ilgili tercih geçersiz sayılacaktır.

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan ⁴
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan ⁵
Daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat verilen feragat süresi dışında feragat eden öğrenciler	-10 puan
Daha önce yararlanma (<u>her bir faaliyet için</u> (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Geçtiğimiz yıllarda Üniversitemiz Erasmus+ Yabancı dil sınavlarına başvurduğu halde girmemiş olanlardan	-5 puan

ÖĞRENCİ BAŞVURU BELGELERİ

- Online Başvuru Formları (e-Devlet platformundan alınan form ve DPU form)
- Karşı kurumdan alınmış Davet Mektubu
- İngilizce Motivasyon Mektubu
- Öğrenci Belgesi
- Transkript / Not Dökümü (en son dönemi de içine alan güncel)
- Son iki yıl içinde yapılmış DPU Erasmus Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi. Eğer Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı'ndan muaf olmak isteniyor ise; son 3 yıl içerisinde girilmiş YÖKDİL/YDS/E-YDS/TOEFL Sonuç Belgesi

⁴ Engelli öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez.

⁵ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

- Başvuruyla ilgili diğer durumları kanıtlayıcı nitelikteki belgeler (Deneyisel Tasarım II Dersini (I. Öğr. 271118126 ve II. Öğr. 271128126) aldığına dair OBS ekran alıntısı)

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU ESASLARI

1. Başvuru çevrimiçi yapılacaktır, elden belge teslimi kabul **edilmeyecektir**.
2. Belirlenen tarihler dışında tamamlanan başvurular **geçersiz** sayılacaktır.
3. Başvurular hem Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Portalı üzerinden (e-Devlet) hem de DPU Form uygulaması üzerinden yapılacaktır.
4. DPU Form başvurusu **üç adımdan** oluşmaktadır:
 - a. Başvuru formlarının doldurulması,
 - b. Form doldurulduktan sonra form raporunun alınması ve imzalanması,
 - c. İmzalı form raporunun diğer başvuru belgeleri ile birlikte iro@dpu.edu.tr adresine gönderilmesi.

PERSONEL BAŞVURU BELGELERİ

1. Online Başvuru Çıktıları (DPU Form ve e-Devlet Erasmus Başvuru Formu)
2. Erasmus+ Fakülte/Bölüm Koordinatörlük/Yardımcı Koordinatörlük Belgesi
3. YDS, YÖKDİL, TOEFL sınav sonuç belgesi
4. Karşı kurumdan alınmış Davet Mektubu (zorunlu)
5. Gazi personel ile şehit ve gazi yakınlık belgesi
6. Engellilik belgesi (varsa)
7. Yabancı dil mülakat sonucunu gösteren ekran alıntısı (varsa)

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME



T.C. KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

ERASMUS+ 2019, 2020, 2021 Proje Yılları Program Ülkeleri ve Ortak Ülkeler Arasında Yükseköğretimde Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketlilikleri için Değerlendirme Kriterleri

Yapılan başvurular, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından oluşturulacak bir komisyon tarafından değerlendirilecek olup, Seçim komisyonu değerlendirme sırasında aşağıda açıkça belirtilen madde ve kriterlere göre puanlama yaparak “Asil” ve “Yedek” personeli belirleyecektir. Bu kriterler, Ulusal Ajans tarafından hazırlanan Erasmus+ Uygulama El Kitabı’nda belirlenen öncelikler göz önünde bulundurularak **Üniversite Yönetiminin onayıyla** hazırlanmıştır.

<u>Önemli Uyarı!</u>	Hali hazırda herhangi bir çağrıya AKTİF bir başvurusu olan personel (ASİL/YEDEK farkı olmaksızın), yeni çağrıya aktif başvurusundan feragat ettikten/hareketlilik tamamlandıktan sonra başvurabilir.	
<u>Başvuru Kriteri</u>	Hareketlilik gerçekleştirilmek istenen yükseköğretim kurumu ile DPÜ arasında, ilgili bölümde geçerli bir ikili anlaşma bulunan ve/veya başvurusu geçerli olan bir akademik veya idari personel ise	+20 puan
<u>1. Kriter</u>	Aynı yıl içinde görevlendirilmiş ve hareketliliğini tamamlamış ise	-15 puan
<u>2. Kriter</u>	Bir önceki akademik yıl içinde Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-10 puan
<u>3. Kriter</u>	İki önceki akademik yıl içinde Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-7 puan
<u>4. Kriter</u>	Üç önceki akademik yıl içinde Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-5 puan
<u>5. Kriter</u>	Dört önceki akademik yıl içinde Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-3 puan
<u>6. Kriter</u>	Beş önceki akademik yıl içinde Erasmus+ hibesinden faydalandı ise	-1 puan
<u>7. Kriter</u>	Daha önce Erasmus (+) Personel Hareketliliğinde faydalanmamışsa	+5 puan
<u>8. Kriter</u>	Daha önce personel hareketliliği (Giden+Gelen) gerçekleştirilmeyen ülke/eğitim kurumu/araştırma merkezi, AR-GE birimi vb. gidilecek ise (Davet mektubunu başvuru anında ibraz etmek koşuluyla) (Erasmus+ Program Ülkeleri Eğitim Alma Hareketlilikleri için)	+5 puan
<u>9. Kriter</u>	Erasmus+ hareketliliği ile ilgili her türlü koordinatörlük ve yardımcılık görevleri (En az 6 aydır görev yapıyor olmak)	+1 puan
<u>10. Kriter</u>	Engelli personel ise (Belgelendirmek kaydıyla)	+10 puan

<u>11. Kriter</u>	Çifte vatandaş olup vatandaşı olunan ülkeye gidilecekse	-2 puan																								
<u>12. Kriter</u>	Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel ise (Belgelendirmek kaydıyla)	+10 puan																								
<u>13. Kriter</u>	Mevcut Akademik Yıl ve Bir önceki Akademik Yıl'da Erasmus+ kapsamında Gelen Öğrencilere Yabancı Dilde ders veren öğretim elemanı/üyesi ise (verilen her bir ders için+2 puan verilecektir, ancak bu kategoriden alınacak en fazla puan +4 olarak sınırlandırılmıştır)	+2/+4 puan																								
<u>14. Kriter</u>	İdari personel ise	+2 puan																								
<u>15. Kriter</u>	Geçerliliği 5 yıl olmak üzere YDO tarafından yapılan ve 10'luk sistem üzerinden verilen İngilizce/Almanca/Fransızca/Rusça/Arapça mülakat puanlarının (MP) %50 si,	+0.5×MP																								
<u>16. Kriter</u>	KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, TOEFL sınav sonuç belgesi <u>ibraz eden</u> personel ise, aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde puan verilecektir. ¹																									
	<table><tr><th>Eğitim Alma Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları</th><th>Ders Verme Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları</th><th>Yabancı Dil Bölüm Mezunu Akademik ve İdari Personel için Eğitim Alma ve Ders Verme Hareketliliklerinde geçerli olacak puan aralıkları</th><th>Verilecek puan</th></tr><tr><td>90-100</td><td>90-100</td><td>96-100</td><td>+10 puan</td></tr><tr><td>80-89</td><td>80-89</td><td>91-95</td><td>+8 puan</td></tr><tr><td>70-79</td><td>70-79</td><td>86-90</td><td>+6 puan</td></tr><tr><td>60-69</td><td>60-69</td><td>80-85</td><td>+4 puan</td></tr><tr><td>50-59</td><td></td><td></td><td>+2 puan</td></tr></table>	Eğitim Alma Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları	Ders Verme Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları	Yabancı Dil Bölüm Mezunu Akademik ve İdari Personel için Eğitim Alma ve Ders Verme Hareketliliklerinde geçerli olacak puan aralıkları	Verilecek puan	90-100	90-100	96-100	+10 puan	80-89	80-89	91-95	+8 puan	70-79	70-79	86-90	+6 puan	60-69	60-69	80-85	+4 puan	50-59			+2 puan	
Eğitim Alma Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları	Ders Verme Hareketliliği için geçerli olacak Yabancı Dil Puan aralıkları	Yabancı Dil Bölüm Mezunu Akademik ve İdari Personel için Eğitim Alma ve Ders Verme Hareketliliklerinde geçerli olacak puan aralıkları	Verilecek puan																							
90-100	90-100	96-100	+10 puan																							
80-89	80-89	91-95	+8 puan																							
70-79	70-79	86-90	+6 puan																							
60-69	60-69	80-85	+4 puan																							
50-59			+2 puan																							
<u>1. Öncelik</u>	Son iki Akademik Yıl içerisinde bölümünde, personel ve öğrenci hareketliliği toplamı bakımından daha az hareketlilik gerçekleştiren personel;																									
<u>2. Öncelik</u>	Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde hizmet süresi daha uzun olan personel üst sırada yer alır.																									

Ders Verme Hareketliliği başvurusu esnasında ÖSYM tarafından yapılmış yabancı dil sınav belgesi ibraz etmeyen Öğretim Üyeleri, +1 puan alacaklardır.

NOT-1: Erasmus+ Ders Verme hareketliliğine, başvuru esnasında aktif ders yükü olmayan personeller başvuramaz.

NOT-2: KPDS, ÜDS, YDS veya YÖKDİL dışındaki yabancı dil sınavlarına ilişkin sınav sonuçlarında, ÖSYM'nin 06.04.2021 tarihinde yayınlanmış olduğu Yabancı Dil Sınav Eş değerlikleri kullanılacaktır.

NOT-3: Aynı akademik yıl içinde birden fazla hareketlilik yapmış olan personelin puanı hesaplanırken, faydalandığı yıl ile gerçekleştirdiği hareketlilik sayısı çarpılacaktır.

NOT-4: Başvuru yapan personelin 16. Kriterde belirtilen sınavlardan Ders Verme Hareketliliği için en az 60, Eğitim Alma Hareketliliği için 50 Yabancı Dil Puanı olması gerekmektedir, aksi halde başvurusu **geçersiz** sayılacaktır.

NOT-5: Bir personel, aynı projeden sadece 1 kez faydalanabilir.

HİBELER

BIP kapsamında hareketlilik gerçekleştirecek öğrencilere **günlük 70 €** bireysel destek verilecektir. **7 günlük faaliyet için toplamda 490 €'luk** hibe, 2021 Proje Yılı Erasmus+ KA131 kapsamında ödenecektir. Seçilen öğrencilere bireysel destek dışında seyahat hibesi ödenmeyecektir.

Program kapsamında hareketlilik gerçekleştirecek personellere ise **günlük 126 €** bireysel destek, toplamda **882 €** ödenecektir. Ayrıca mesafe hesaplayıcısına göre yapılan işlem sonucunda **275 €'luk seyahat hibesi** de ödenecektir. Seyahat mesafesinin hesaplanmasında Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programının yürütülmesinden sorumlu kurum olan Avrupa Komisyonu'nun mesafe hesaplayıcısı (Distance Calculator) kullanılacaktır. Belirtilen mesafe hesaplayıcısına ulaşmak için: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Seyahat gideri ödemesi, personelin yerleşik olduğu üniversite şehrinden faaliyet gerçekleştireceği üniversite şehrine kadar olan mesafeye göre belirlenmektedir. Mesafe hesaplayıcısında belirtilen tutar haricinde hiçbir ücret ödenmeyecektir.

Ödemeler, gitmeden önce %100 oranında yapılır.

İLETİŞİM

Başvuru sırasında yaşamış olduğunuz sorunları iro@dpu.edu.tr ya da outgoing.staff@dpu.edu.tr e-posta adresine iletebilir veya 0 274 443 16 85 telefon numarasına bildirebilirsiniz.

SEÇİM TAKVİMİ

Ön Başvuru Duyurusu	17 Şubat-01 Mart 2023
Başvuruların Alınması	02-16 Mart 2023
Başvuru sonuçlarının ilanı	20 Mart 2023

